
Číslo smlouvy objednatele: 2021/MaI/000242/SML/1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2021/MaI/000242/SML ze dne 12.10.2021
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: RV Styl s.r.o.
se sídlem Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava - Martinov
zastoupený Ing. Radimem Veličkou
IČO 26821486
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném C27651 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
Předmět dodatku 

 
1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.10.2018 smlouvu o dílo č. 2021/MaI/000242/SML na realizaci 
stavby, zakázky malého rozsahu s názvem „Vodovod Frýdlant nad Ostravicí – ul. Lesní – Vodovod a ATS 
(automatická tlaková stanice)“ (dále jen „smlouva“). 
 
2) Smluvní strany se dohodly na úpravě: 
 
čl. II.  Cena díla a způsob úhrady v odst.  1. Smlouvy ve znění: 
Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 
 
Cena díla celkem bez DPH:         1.888.888,00,-Kč 
DPH 21%      396.666,48,-Kč 
Cena celkem s DPH:               2.285.554,48,-Kč 
 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
 
Celková cena je stanovená dle položkového rozpočtu (jednotlivé rozpočty s výkazy výměr a souhrnný 
rozpočet stavby), který tvoří přílohu č. 4. této smlouvy. 
 
čl. II.  odst.  1. Smlouvy zní nově takto: 
 
cena dle SoD                                                               1.888.888,00 Kč bez DPH  
méněpráce (dodatek č. 1)                                               - 2.130,00 Kč bez DPH  
vícepráce    (dodatek č. 1)                                               78.460,50 Kč bez DPH 
cena  díla  dle dodatku č. 1 SoD                                    1.965.218,50 Kč bez DPH  
DPH 21%                                                  412.695,80 Kč  
cena díla dle dodatku č. 1 s DPH:                 2.377.914,30 Kč s DPH 
 
 
Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujícím způsobu zaplacení díla: 
   
po předání dílčího plnění stavby v roce 2021 bez realizace čtyř vodovodních přípojek v rámci SoD 
cena dílčího plnění díla v r. 2021                                          1.664.870,48 Kč bez DPH 
DPH 21%                                                                                       349.622,80 Kč 
cena  plnění  díla v r. 2021  s DPH                                         2.014.493,28 Kč s DPH 
(dílčí plnění stavby je podloženo protokolem ze dne 18.11.2021 v příloze tohoto dodatku č. 1) 
 
po předání realizace čtyř vodovodních přípojek a finální úpravy komunikace v roce 2022 
 
cena plnění díla  v r. 2022                                         300.348,02 Kč bez DPH 
DPH 21%                                                                                        63.073,00  Kč 
cena plnění díla v r. 2022 s DPH                                              363.421,02 Kč s DPH 
 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
 
 
čl. III. Místo a doba provedení díla v odst.  4. Smlouvy ve znění: 
 
4.  Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla ve lhůtě nejpozději do 
31.12.2021 od předání staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje, že při provádění prací bude postupovat dle 



3 

orientačního časového harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy a který zhotovitel vytvořil 
v rámci zadávacího řízení. 
čl. III.  odst.  4. Smlouvy zní nově takto: 
 
4.    Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla objednateli ve lhůtě nejpozději 
do 30-ti dnů od předání vodního díla do provozování  (bez nově zrealizovaných čtyř vodovodních 
přípojek) provozovateli Severomoravským vodovodům a kanalizacím Ostrava a.s. se sídlem 28. Října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665.  
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1)  Tento dodatek je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými  zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
2)  Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
   
3) Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 10.01.2022  
usnesením č. 81/6.16.  
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí  dne: ………………….…..               Ve Frýdlantu nad Ostravicí  dne: 17.01.2022 
 
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 

__________________________                _________________________ 
RNDr. Helena Pešatová                                                            Ing. Radim Velička               
starostka města                                jednatel              

 
 
 
 
Přílohy:  1. Protokol o předání a převzetí dílčího plnění stavby ze dne 18.11.2021 
  2. VCP a MNP 
   


